
 KOMITETŲ POSĖDŽIŲ DARBOTVARKĖ 

2016-10-20 

 

  

Komitetų posėdžių datos:  

Ekonomikos ir finansų – spalio 24 d. 13 val.; 

Socialinių ir sveikatos reikalų – spalio 25 d. 14 val.; 

Švietimo, kultūros, sporto – spalio 26 d. 13 val.; 

Rajono plėtros – spalio 27 d. 13 val.; 

Tarybos posėdis planuojamas lapkričio 3 d. 13 val. 

 

Komitetų posėdžių klausimai: 

Eil

Nr. 

Sprendimo projekto pavadinimas, 

registracijos data ir numeris 
Rengėjas Pranešėjas 

Kviečiami 

asmenys 

1.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2015 m. lapkričio 12 d. 

sprendimo Nr. T-203 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento patvirtinimo“ pakeitimo ir 

papildymo 

Reg. 2016-10-20  Nr. TSP-208 

Joniškio rajono 

savivaldybės 

tarybos veiklos 

reglamento 

redakcinė 

komisija 

Mero pavaduotoja 

Vaida 

Aleknavičienė 

 

2.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2015 m. gegužės 21 d. 

sprendimo Nr. T-69 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos kontrolės 

komiteto sudarymo“ pakeitimo 

Reg. 2016-10-19  Nr. TSP-201 

Mero padėjėja Mero padėjėja 

Daiva Nechaj 

 

3.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2015 m. gegužės 21 d. 

sprendimo Nr. T-68 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės etikos komisijos 

sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo 

Reg. 2016-10-19  Nr. TSP-202 

Mero padėjėja Mero padėjėja 

Daiva Nechaj 

 

4.  Dėl Aleksandro Peleckio atleidimo nuo 

2016 metų valstybinės žemės nuomos 

mokesčio 

Reg. 2016-10-12  Nr. TSP-196 

Finansų 

skyrius 

Finansų skyriaus 

vedėja Stefanija 

Šniukienė 

 

5.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2016 

metų biudžeto pakeitimų 

Reg. 2016-10-20  Nr. TSP-210 

Finansų 

skyrius 

Finansų skyriaus 

vedėja Stefanija 

Šniukienė 

 

6.  Dėl Veiklų, kuriomis gali būti 

verčiamasi turint verslo liudijimą, 2017 

metų fiksuotų pajamų mokesčio dydžių 

patvirtinimo 

Reg. 2016-10-19  Nr. TSP-203 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų 

skyrius 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų skyriaus 

vedėja Vilija 

Aleksienė 

 

7.  Dėl viešosios įstaigos Joniškio turizmo 

ir verslo informacijos centro teikiamų 

paslaugų ir darbų įkainių patvirtinimo 

Reg. 2016-10-20  Nr. TSP-212 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų 

skyrius 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų skyriaus 

vedėja Vilija 

Aleksienė 

 

8.  Dėl atstovavimo Joniškio rajono 

savivaldybei žydų kultūros paveldo 

kelio asociacijos visuotiniame narių 

susirinkime 

Reg. 2016-10-11 Nr. TSP-195 

Architektūros 

ir teritorijų 

planavimo 

skyrius 

Architektūros ir 

teritorijų planavimo 

skyriaus vyriausioji 

specialistė Regina 

Leknickienė 

 



 2 

9.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

nekilnojamojo kultūros paveldo 

vertinimo tarybos sudarymo 

Reg. 2016-10-19  Nr. TSP-204 

Architektūros 

ir teritorijų 

planavimo 

skyrius 

Architektūros ir 

teritorijų planavimo 

skyriaus vyriausioji 

specialistė Regina 

Leknickienė 

 

10.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2012 m. kovo 29 d. sprendimo 

Nr. T-60 „Dėl Mokinių priėmimo į 

Joniškio rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklas tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Reg. 2016-10-20  Nr. TSP-209 

Švietimo ir 

sporto skyrius 

Švietimo ir sporto 

skyriaus vyriausioji 

specialistė Zinaida 

Kavaliauskienė 

Skaistgirio 

gimnazijos 

direktorė Edita 

Aukselienė, 

Žagarės 

gimnazijos 

direktorius 

Virgilijus 

Kančelskis 

11.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

nevyriausybinių organizacijų tarybos 

sudarymo 

Reg. 2016-10-12  Nr. TSP-198 

Kultūros ir 

viešųjų ryšių 

skyrius 

Joniškio rajono 

savivaldybės 

jaunimo reikalų 

koordinatorė  

Vilma Bartašienė 

 

12.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2013 m. gegužė 30 d. 

sprendimo Nr. T-85 „Dėl Dienos ir 

trumpalaikės socialinės globos 

neįgaliems asmenims teikimo ir 

mokėjimo už paslaugas tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ papildymo 

Reg. 2016-10-12  Nr. TSP-197 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyrius 

Socialinės paramos 

ir sveikatos 

skyriaus vedėja 

Laima Klemienė 

 

13.  Dėl materialiojo turto perdavimo pagal 

patikėjimo sutartį viešajai įstaigai 

Joniškio socialinių paslaugų ir 

užimtumo centrui 

Reg. 2016-10-20  Nr. TSP-211 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyrius 

Socialinės paramos 

ir sveikatos 

skyriaus vedėja 

Laima Klemienė 

 

14.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2015 m. vasario 12 d. 

sprendimo Nr. T-18 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės būsto (tarp jo 

socialinio būsto) nuomos tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ papildymo 

Reg. 2016-10-19  Nr. TSP-207 

Infrastruktūros 

skyrius 

Infrastruktūros 

skyriaus vyriausioji 

specialistė Rasuolė 

Nesavienė 

 

15.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos sprendimo pripažinimo 

netekusiu galios 

Reg. 2016-10-18  Nr. TSP-199 

Infrastruktūros 

skyrius 

Infrastruktūros 

skyriaus vedėjas 

Arūnas Adomaitis 

 

16.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos sprendimo pripažinimo 

netekusiu galios 

Reg. 2016-10-18  Nr. TSP-200 

 

Infrastruktūros 

skyrius 

Infrastruktūros 

skyriaus vedėjas 

Arūnas Adomaitis 

 

17.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2014 m. gruodžio 18 d. 

sprendimo Nr. T-264 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės ir valstybės turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

tvarkos parašo patvirtinimo“ pakeitimo 

Reg. 2016-10-19  Nr. TSP-205 

Infrastruktūros 

skyrius 

Infrastruktūros 

skyriaus vedėjas 

Arūnas Adomaitis 

 



 3 

 

18.  Dėl savivaldybės ilgalaikio materialiojo 

turto nuomos sutarties 

Reg. 2016-10-19  Nr. TSP-206 

Infrastruktūros 

skyrius 

Infrastruktūros 

skyriaus vedėjas 

Arūnas Adomaitis 

 

 

 Ekonomikos ir finansų komiteto pirmininko pavaduotojas   Kęstutis Tautvaišas 

 

Socialinių ir sveikatos reikalų komiteto pirmininkas    Marcijonas Urmonas 

Švietimo, kultūros, sporto komiteto pirmininkas    Vaida Aleknavičienė 

Rajono plėtros komiteto pirmininkas      Romas Karūžna 

 


